UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG THCS PHẠM NGỌC THẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Tân Bình, ngày 21 tháng 04 năm 2018

 KẾ HOẠCH CHỦ NHIỆM TUẦN 34 (T15-HK2)
Từ 23/04/2018 – 28/04/2018

I. Trọng tâm:
1) Tổ chức kỷ niệm Lễ hội giỗ tổ Hùng Vương.
2) Kiểm tra HK2 môn Công nghệ lớp 6, 7 và các môn theo đề PGD.

II. Công tác cụ thể:
1) Tổ chức kỷ niệm Lễ hội giỗ tổ Hùng Vương

- Thời gian: 7g00 sáng thứ hai ngày 23/04/2018.
- Thành phần tham dự: Đại diện PGD, BGH, tất cả GVCN và học sinh.

2) Kiểm tra HK2 các môn:
- Từ thứ ba 24/04/2018: học sinh bắt đầu kiểm tra học kỳ 2 các môn do PGD ra đề
- Khối 6 và 9: Thi buổi sáng, học sinh có mặt từ 6g45.
- Khối 7 và 8: Thi buổi chiều, học sinh có mặt từ 12g20.

Ngày Buổi LỚP Môn Thời gian Giờ  làm bài Ghi chú
THỨ HAI SÁNG 6 Công nghệ 45' 7g00-7g45 Học sinh đi học
23/04/2018 CHIỀU 7 Công nghệ 45' 15g15-16g00 bình thường
THỨ BA SÁNG 9 GDCD 45' 7g30-8g15 Học sinh khối 6, 7

24/04/2018 Công nghệ 15' 9g00-9g15  nghỉ để ôn thi
 CHIỀU 8 GDCD 45' 13g00-13g45
 Công nghệ 45' 14g30-15g15

THỨ TƯ      Học sinh nghỉ lễ
25/04/2018    Giỗ Tổ Hùng Vương
THỨ NĂM SÁNG 9 Ngữ văn 90' 7g30-9g00 Học sinh khối 6, 7
26/04/2018 Hoá học 45' 9g45-10g30  nghỉ để ôn thi

 CHIỀU 8 Ngữ văn 90' 13g00-14g30
   Hoá học 45' 15g15-16g00

THỨ SÁU SÁNG 6 Ngữ văn 90' 7g30-9g00 Học sinh khối 8, 9
27/04/2018 GDCD 45' 9g45-10g30  nghỉ để ôn thi

  CHIỀU 7 Ngữ văn 90' 13g00-14g30
  GDCD 45' 15g15-16g00

THỨ BẢY SÁNG 9 Toán 90' 7g30-9g00 Học sinh khối 6, 7
28/04/2018 Lịch sử 45' 9g45-10g30  nghỉ để ôn thi

  CHIỀU 8 Toán 90' 13g00-14g30
  Lịch sử 45' 15g15-16g00

3) Các hoạt động khác:
- GVCN lớp 9 hoàn thành xếp loại hạnh kiểm trước ngày 07/05/2018, xét duyệt lúc 14g45

thứ ba 08/5/2018 (lịch này có điều chỉnh).
- Các khối khác hoàn thành xếp loại hạnh kiểm trước 11/05/2018.
- Tiếp tục thực hiện hồ sơ xét TN, thi tuyển 10.

III. Công tác sắp tới:
- Tiếp tục kiểm tra HK2 các môn theo lịch PGD./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG
 PHÓ HIỆU TRƯỞNG
 (Đã ký)
 Nguyễn Văn Lâm